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参加チーム

1 聖泉大学

2 栗東FC LIBRO

4
2
2

0
1

1
0

0
0

0
4 4 3 おおつヴィクトリーズ

4 FC BASARA甲賀レディース

5 八幡商業高校

6 国際情報高校

7 びわこ成蹊スポーツ大学

試合会場　ビッグレイクB

No. ピッチ

(日)

① B 0 - 8 60分 PK

② B
0

8P
-

0
K7

60分 PK

③ B 1 - 0 60分 PK

(土)

④ B 4 - 1 60分 PK

⑤ B 0 - 4 60分 PK

(日)

⑥ B 2 - 0 80分 延長 PK

1回戦，準決勝：60分（前•後半30分）、前後半とも飲水タイムあり．同点の場合，PK戦．

決勝戦：80分（前•後半40分）、前後半とも飲水タイムあり．同点の場合，20分の延長戦，決しない場合PK戦．

優勝　　聖泉大学・・・・滋賀県第1代表

準優勝　　ＦＣ　BASARA甲賀レディース・・・・滋賀県第2代表
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聖泉大学栗東FCびわこ成蹊

聖泉大学

聖泉大学

滋賀県審判委員会

滋賀県審判委員会

聖泉大学

記録

八幡商業国際情報

カード 主審 副審2名

聖泉大学

おおつFC バサラ

八幡商業

FC バサラ

聖泉大学滋賀県審判委員会

びわこ成蹊

聖泉大学

びわこ成蹊滋賀県審判委員会

10:00 八幡商業

FC バサラ

FC バサラ聖泉大学 八幡商業

滋賀県審判委員会

滋賀県審判委員会

びわこ成蹊

聖泉大学

7月21日

決勝

準決勝

7月20日

7月7日

12:00

１回戦

10:30

14:30

12:30

10:30

開始時間

7/21  10：30

7/20  12：00

7/7

10：30

7/7

14：30
7/7

12：30

7/20 10：00

上位2チームが関西大会出場

0        8
0         0

8P      K7 1       0




