

試合会場 ビッグレイクB

	770 C)		17-												
No.		ピッチ	開始時間	カード				主審	副審2名	4審	記録				
			7月7日 (日)												
1		В	10:30	国際情報	0	-	8	八幡商業	滋賀県審	判委員会	聖泉大学	聖泉大学	60分	PK	
2	1回戦	В	12:30	びわこ成蹊	0 8P	-	0 K7	栗東FC	滋賀県審	判委員会	聖泉大学	聖泉大学	60分	PK	
3		В	14:30	FC バサラ	1	-	0	おおつ	滋賀県審	判委員会	聖泉大学	聖泉大学	60分	PK	
			7月20日(土)												
4	準決勝	В	10:00	聖泉大学	4	-	1	八幡商業	滋賀県審	判委員会	びわこ成蹊	FC バサラ	60分	PK	
⑤		В	12:00	びわこ成蹊	0	-	4	FC バサラ	滋賀県審	判委員会	聖泉大学	八幡商業	60分	PK	
7月21日 (日)															
6	決勝	В	10:30	聖泉大学	2	-	0	FC バサラ	滋賀県審	判委員会	八幡商業	びわこ成蹊	80分	延長	Pk

1回戦, 準決勝:60分(前・後半30分)、前後半とも飲水タイムあり. 同点の場合, PK戦.

決勝戦:80分(前·後半40分)、前後半とも飲水タイムあり. 同点の場合, 20分の延長戦, 決しない場合PK戦.

優勝 聖泉大学……滋賀県第1代表

準優勝 FC BASARA甲賀レディース・・・・滋賀県第2代表